

**Sobota/ Niedziela 20.05-21.05**

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Grupa	Miejsce zajęć	8.00 - 8.45	8.50 - 9.35	9.40 - 10.25	10.30 - 11.15	11.20 - 12.05	12.10 - 12.55	13.00 - 13.45	13.50 - 14.35	14.40 - 15.25	15.30 - 16.15	16.20 - 17.05	17.10-17.55	18.00 - 18.45	18:50-19:35
DSK sem 1	Piłsudskiego 3, sala gimnastyczna								Podstawy przedsiębiorczość i D.M. Zabiegi	Podstawy przedsiębiorczość i D.M. Zabiegi	Podstawy przedsiębiorczość i D.M. Zabiegi	Podstawy przedsiębiorczość i D.M. Zabiegi	Podstawy przedsiębiorczość i D.M. Zabiegi		
DSK sem 2	Reymonta 13, sala kosmetyczna							Zabiegi pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	Zabiegi pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	Zabiegi pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi
DSK sem 3	Reymonta 13, sala kosmetyczna							pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi	pielęgnacyjne twarzy P.B. Zabiegi
DSK sem 4	Reymonta 13, sala kosmetyczna	Stylizacja paznokci P.B	Stylizacja paznokci P.B	Stylizacja paznokci P.B	Stylizacja paznokci P.B	Stylizacja paznokci P.B	Stylizacja paznokci P.B								
BHP sem 1	Piłsudskiego 3, sala gimnastyczna								Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.		
BHP sem 2	Piłsudskiego 3, sala 25	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P								
BHP sem 3	Piłsudskiego 3, sala 25	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Swiadczenie usług i prowadzenie szkoleń A.P	Wypadki przy pracy i choroby zawodowe A.P	Ocena ryzyka zawodowego A.P	Ocena ryzyka zawodowego A.P	Ocena ryzyka zawodowego A.P	Ocena ryzyka zawodowego A.P			
DSA sem 1	Piłsudskiego 3, sala gimnastyczna								Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.		
DSA sem 2	Reymonta 13, sala komputerowa								Podstawy prawa pracy J.G	Podstawy prawa pracy J.G	Podstawy prawa pracy J.G	Podstawy prawa pracy J.G	Podstawy prawa pracy J.G		
DSA sem 3	Reymonta 13, sala komputerowa	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O
DSA sem 4	Reymonta 13, sala komputerowa	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Struktura organów administracji J.G	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O	Język obcy w administracji V.O
FLO sem 1	Piłsudskiego 3, sala gimnastyczna								Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.	Podstawy przedsiębiorczość i D.M.		
FLO sem 2	Piłsudskiego 3, sala gimnastyczna	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M	Wykonywanie kompozycji ślubnych P.M							